
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHW ALA NR 2841XXXlX/17 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 26 października 2017 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 226, art. 229, art. 230 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 207!XXVIV16 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 207!XXVIV16 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za organ stanowiący Michal Sławomir Śliwiński Strona 1 z 16 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnIa 2017 10.30 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Wieloletnia prognoza finansowa 1) 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x 
dochody z tytułu dochody z tytułu 

udziału we udziału we 
Podatki i opłaty 3) wpływach z wpływach z 

podatku podatku 
dochodowego od dochodowego od 
osób fizycznych osób prawnych 

Lp l 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 

2017 87 881 880,00 81 264 205,00 36430 000,00 750000,00 6389008,00 

2018 76100000,00 76100000,00 34 700 000,00 755000,00 6100000,00 

2019 77 300 000,00 77 300 000,00 34 900 000,00 760000,00 6150000,00 

2020 78 100 000,00 78 100 000,00 35 100 000,00 765000,00 6 180000,00 

2021 78 900 000,00 78 900 000,00 35 300 000,00 770000,00 6220000,00 

2022 79 500 000,00 79 500 000,00 35 500 000,00 775 000,00 6250000,00 

2023 80000000,00 80 000 000,00 35 700 000,00 780000,00 6280000,00 

2024 80500000,00 80 500 000,00 35 900 000,00 785000,00 6310000,00 

2025 81 000 000,00 81 000000,00 36 100 000,00 790000,00 6340000,00 

2026 81 500000,00 81 500 000,00 36300000,00 795000,00 6370000,00 

1) Wzór mote być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach. a lata w wierszach. 

z tego: 

w tym: 

z tytułu dotacji i 
z subwencji środków 

z podatku od ogólnej przeznaczonych 
nieruchomości na cele bieżące 

1.1.3.1 1.1." 1.1.5 

0,00 22 776 522,00 11 562 670,00 

0,00 23 350000,00 9716000,00 

0,00 23 400 000,00 9813000,00 

0,00 23 500 000,00 9911 000,00 

0,00 23 600 000,00 10 010 000,00 

0,00 23 700 000,00 10110000,00 

0,00 23 800 000,00 10 211 000,00 

0,00 23 900 000,00 10313000,00 

0,00 24 000 000,00 10417000,00 

0,00 24100000,00 10521 000,00 

Dochody ze sprzedaży 

majątkowe x majątku x 

1.2 1.2.1 

6617675,00 558235,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

załącznik nr 1 do 
uchwały nr 284/XXXIX/1 7 

z dnia 201 7-10-26 

w tym: 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

1.2.2 

6059440,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 i 

2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z p6!. zm.) zwanej dalej .ustawą-, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku bud!elowego oraz co najmniej trzech kOlejnych lal. W sytuacji dłu.tszego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się takte dla lal 
wykraczających poza minimalny (-4 lelni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego. a nie tylko podatków i opłat lOkalnych. 

za organ stanowiący Michał Sławomir Śliwiński 

KOPIa z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.30 

Strona 2 z 16 



z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

na spłatę przejętych 
odsetki i dyskonto 

zobowiązań 

gwarancje i samodzielnego pod legające 

wyłączeniu z limitu 
poręczenia publicznego zakładu 

spłaty zobowiązań , o 

Wydatki ogółem x podlegające 
opieki zdrowotnej wydatki na obsługę którym mowa wart. odsetki i dyskonto Wydatki Wyszczególnienie przekształconego na podlegające 

Wydatki bieżące x 
z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu zasadach okreś lonych długu x odsetki i dyskonto 243 ustawy, w 

wylączeniu z limitu majątkoweX 
gwarancji x spłaty zobowiązań , w przepisach o określone w art. 

terminie nie dłuższym 
spłaty zobowiązań , o 

O którym mowa w działalności 
niż 90 dni po 

którym mowa wart. 
243 ust. 1 ustawy x zakończen iu 

art. 243 ustawy x leczniczej, w 
programu, projektu lub 243 ustawy, z tytułu 

wysokości w jakiej nie 
zadania i otrzymaniu zobowiązań 

podlegają 
refundacji z tych zaciągniętych na 

sfinansowaniu dotacją 

z budżetu państwa 4) 
środków (bez odsetek wklad krajowy x 

i dyskonta od 
zobowiązań na wklad 

krajowy) x 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

201 7 90 072 708,00 76 976 622,00 200000,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 13 096 086,00 

2018 75 060 800,00 70 020 800,00 400000,00 0,00 0,00 390000,00 390000,00 0,00 0,00 5040000,00 

2019 761 81 743,37 70111 743,37 400000,00 0,00 x 340000,00 340000,00 0,00 0,00 6070000,00 

2020 76 100 000,00 70700 000,00 400000,00 0,00 x 290000,00 290000,00 0,00 0,00 5400000,00 

2021 76 820 000,00 71 500000,00 400000,00 0,00 x 230000,00 230000,00 0,00 0,00 5320000,00 I 

2022 77 700 000,00 72 200000,00 400000,00 0,00 x 170000,00 170000,00 0,00 0,00 5500000,00 

2023 79 000 000,00 73 400 000,00 400000,00 0,00 X 120000,00 120000,00 0,00 0,00 5600000,00 

2024 79 450 000,00 73 950 000,00 400000,00 0,00 X 90000,00 90000,00 0,00 0,00 5500000,00 

2025 80 000 000,00 74500000,00 300000,00 0,00 X 60000,00 60000,00 0,00 0,00 5500000,00 

2026 80 500 000,00 75 000 000,00 0,00 0,00 X 30000,00 30000,00 0,00 0,00 5500000,00 

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

za organ stanowiący Michał Sławomir Śliwlńsłti 

KOpła z dokumentu podpisanego elektronPcz.nie wygenerowana dnia 2017.10.30 
Strona 3 z 16 



z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Nadwyżka 
Wolne środki, o Kredyty, pożyczki , Inne przychody 

Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody 
budżetowa z lat 

na pokrycie których mowa w na pokrycie deficytu emisja papierów na pokrycie niezwiązane z na pokrycie deficytu 

budżetuX 
ubiegłych x 

deficytu budżetu x art. 217 ust.2 pkt 6 budżetu x wartościowych x deficytu budżetu x zaciągnięciem budżetu x 
ustawy x długu 5) x 

Lp 3 • • . 1 ' .1.1 ' .2 ' .2.1 ' .3 ' .3.1 ... • .• . 1 . 

2017 -2190828,00 5350028,00 0,00 0,00 3350028,00 2190828,00 0,00 0,00 2000000,00 0,00 I 

I 

2018 1039200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 118256,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 2080000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1050000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty potyczek udzielonych ze środków jednostki. 

za organ stanowiący Michał Sławomir Śliwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017 1030 

Strona 4 z 16 



z tego: 

w tym: 

z tego: 
Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

łączna kwota przejęcia przez 

Spłaty rat przypadających na kwota kwota kwota jednostkę 

kapitałowych dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na samorządu 

Wyszczególnienie 
Rozchody kredytów i ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody Kwtota długu x terytorialnego 
budżetu x pożyczek oraz wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych niezwiązane ze zobowiązań po 

wykup papierów spłaty zobowiązań , wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż spłatą długu likwidowanych i 

wartościowych x o którym mowa w określonych wart. określonych wart. określone wart. przekształcanych 

art. 243 ustawy x 243 ust. 3 ustawy x 243 ust. 3a ustawyX 243 ustawy 6) x jednostkach 
zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 

2017 3159200,00 1 159200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 12087456,63 0,00 

2018 1039200,00 1 039200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 048 256,63 0,00 

2019 1118256,63 1 118256,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9930000,00 0,00 

2020 2000000,00 2000000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7930000,00 0,00 

2021 2080000,00 2080000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5850000,00 0,00 

2022 1 800000,00 1800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4050000,00 0,00 

2023 1 000000,00 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3050000,00 0,00 

2024 1050000,00 1050000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 0,00 

2025 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000000,00 0,00 

2026 1 000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
---- '--------- - -- --

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art . 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych uSławw związku z realizacją ustawy bud.telowej (oz.U. poz. 1456 oraz 2 201 3 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obUgacji przychodowych. 
7} Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwytkę bud-tetową z lat ubiegłych . zgodnie z art . 242 ustawy. 
8) Pomniejszenie wydatków bieżących , zgodnie z art . 36 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy bod,tetowej , dotyczy lat 2013-2015. 

za organ stanowiący Michał $ławomir Śliwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektrontcznle wygenerowana dnia 2017.10.30 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa wart. 242 

ustawy 

Różnica między 

dochodami 
bieżącymi , 

Różnica między skorygowanymi o 
dochodami środki 7), a 
bieżącymi a 
wydatkami 

wydatkami 

bieżącymi 
bieżącymi , 

pomniejszonymi 8) 
o wydatki 

8.1 8.2 

4287583,00 7637611,00 

6079200,00 6079200,00 

7188256,63 7188256,63 

7400000,00 7400000,00 

7400000,00 7400000,00 

7300000,00 7300000,00 

6600000,00 6600000,00 

6550000,00 6550000,00 

6500000,00 6500000,00 

6500000.00 6500000,00 

Strona 5 z 16 



Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej Wskażnik dochodów Dopuszczalny Dopuszczalny Informacja o Informacja o 
lącznej kwoty spłaty lącznej kwoty spłaty Kwota zobowiązań łącznej kwoty spłaty bieżących wskaźnik spłaty wskaźnik spłaty spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 
zobowiązań, o której zobowiązań , o której związku zobowiązań , o której powiększonych o zobowiązań określony zobowiązań określony spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań 

mowa wart. 243 ust. 1 mowa wart. 243 ust. 1 współtworzonego mowa wart. 243 ust. 1 dochody ze sprzedaży wart. 243 ustawy, po wart. 243 ustawy, po określonego w art. określonego wart. 
ustawy, do dochodów, ustawy, do dochodów, przez jednostkę ustawy, do dochodów, majątku oraz uwzględnieniu uwzględnieniu 243 ustawy, po 243 ustawy, po 

Wyszczególnienie 
bez uwzględnienia bez uwzględnienia samorządu po uwzględnien iu pomniejszonych o ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń , uwzględnieniu uwzględnieniu 
zobowiązań związku zobowiązań związku terytorialnego zobowiązań związku wydatki bieżące, do 9), obliczony w obliczony w oparciu o zobowiązań związku zobowiązań związku 
współtworzonego współtworzonego przypadających do współtworzonego dochodów budżetu , oparciu o plan 3 wykonanie roku współtworzonego współtworzonego I 
przez jednostkę przez jednostkę spłaty w danym roku przez jednostkę ustalony dla danego 

kwartału roku poprzedzającego przez jednostkę przez jednostkę 
samorządu samorządu budżetowym , samorządu roku (wskaźnik 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy samorządu samorządu 

terytorialnego i bez terytorialnego, po podlegająca terytorialnego oraz po jednoroczny) x pierwszy rok prognozy (wskażnik ustalony w terytorialnego oraz po terytorialnego oraz po 
uwzględnienia uwzględnieniu doliczeniu zgodnie z uwzględnieniu 

(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią uwzględnien iu uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń art. 244 ustawy x ustawowych wyłączeń oparciu o średnią arytmetyczną z 3 ustawowych wyłączeń , ustawowych wyłączeń , 
przypadających na przypadających na przypadających na poprzednich lat) x obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu 

dany rokx dany rokx dany rokx 
arytmetyczną z 3 

o plan 3 kwarta/ów o wykonanie roku 
poprzednich lat) x roku poprzedzającego poprzedzającego rok 

rok budżetowy x budżetowy x 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6 .1 9.7 9.7.1 

2017 2,00% 2,00% 0,00 2,00% 5,51% 8,50% 9,35% TAK TAK 

2018 2,40% 2,40% 0,00 2,40% 7,99% 8,03% 8,88% TAK TAK 

2019 2,40% 2,40% 0,00 2,40% 9,30% 7,82% 8,67% TAK TAK 

2020 3,44% 3,44% 0,00 3,44% 9,48% 7,60% 7,60% TAK TAK 

2021 3,43% 3,43% 0,00 3,43% 9,38% 8.92% 8.92% TAK TAK 

2022 2,98% 2.98% 0,00 2.98% 9,18% 9.39% 9,39% TAK TAK 

2023 1.90% 1,90% 0.00 1.90% 8.25% 9.35% 9,35% TAK TAK 

2024 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 8.14% 8,94% 8,94% TAK TAK 

2025 1.68% 1,68% 0.00 1,68% 8.02% 8,52% 8,52% TAK TAK 

2026 1.26% 1,26% 0.00 1,26% 7,98% 8.14% 8,14% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budietowej oraz wyłączenia związane z emisją obUgacji przychodowych. Identyczne wyłączen ia dotyczą pozycji 9.6.1. 

za organ stanowiący Michał Sławomir Ś liwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.30 

Strona 6 z 16 



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

z tego: 

Przeznaczenie Wydatki związane z 
prognozowanej Spłaty kredytów, 

Wydatki bieżące funkcjonowaniem Wydatki objęte 
Wyszczególnienie nadwyżki na organów jednostki limitem, o którym 

budżetowej 10) 
pożyczek i wykup wynagrodzenia i samorządu mowa wart. 226 

papierów 
składki od nich tery1orialnego 11) ust. 3 pkt 4 bieżące majątkowe 

wartościowych naliczane ustawy 

Lp 10 10.1 11 .1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 

201 7 0,00 0,00 41 453 322,50 12 61 3 374,00 481 313,00 401 913,00 79 400,00 

201 8 1 039200,00 1 039 200,00 40 638 423,00 12273707,00 1 279 400,00 66 000,00 1 213400,00 

201 9 1 118 256,63 1 118256,63 40841 615,00 12 335 075,00 7 490,00 0,00 7 490,00 

2020 2000000,00 2 000000,00 41 045 823,00 12 396751 ,00 0,00 0,00 0,00 

2021 2080000,00 2 080000,00 41 251 053,00 12458 735,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 800000,00 1800000,00 41 457 308,00 12521 029,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 000000,00 1 000000,00 41 664 594,00 12583634,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 050000,00 1050000,00 41 872 917,00 12646552,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1 000000,00 1000000,00 42 082 282,00 12 709 785,00 0,00 0,00 0,00 

2026 1 000000,00 1 000000,00 42 292 693,00 12 773334,00 0,00 0,00 0,00 

10) Przeznacze"", nadwytki budtetowej , Inne nit spłaty kredytów, potyczek i wykup papierów wartościowych. wymaga określenia w objaśnieniach do wielołetniej prognozy finansowej. 
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 7~ Administracja pubUczna w rozdziałach właściwych dla organów I urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdz iały od 75017 do 75023) . 
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budtetowym. którego dotyczy kołumna. 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku , którego dotyczy kolumna. 

za organ stanowiący Michał Sławomir Śliwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.30 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 12) 

11 .4 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Nowe wydatki Wydatki 
inwestycyjne 13) majątkowe w 

formie dotacji 

11.5 11.6 

9 327246,00 3768840,00 

481 4 100,00 225900,00 

6062510,00 7 490,00 

5400000,00 0,00 

5320000,00 0,00 

5 500000,00 0,00 

5600000,00 0,00 

5500000,00 0,00 

5500000,00 0,00 

5 500000,00 0,00 

Strona 7 z 16 



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Wydatki bieżące 

Dochody 
na realizację 

Dochody bieżące Wydatki bieżące programu, 
na programy, 

majątkowe na na programy, projektu lub 
projekty lub środki określone w 

programy, środki określone projekty lub zadania 
projekty lub wart. 5 usl. 1 pkt 

Wyszczególnienie 
zadania art. 5 usl. 1 pkt 2 zadania 

zadania finansowane wynikające 
finansowane z środki określone ustawy wynikające finansowane z środki określone 

2 ustawy finansowane z środkami wyłącznie z 
udziałem wart. 5 usl. 1 pkt wyłącznie z udziałem wart. 5 usl. 1 pkt 

wynikające udziałem określonymi wart. zawartych umów 
środków, o 2 ustawy zawartych umów na środków, o 2 ustawy 

wyłącznie z środków, o 5 usl. 1 pkt 2 z podmiotem 
których mowa w realizację których mowa w 

zawartych umów których mowa w ustawy dysponującym 
art. 5 usl. 1 pkt 2 i programu, projektu art. 5 usl. 1 pkt 2 i 

na realizację art. 5 usl. 1 pkt 2 i środkami , o 
3 ustawy lub zadania 14) 

programu, 3 ustawy których mowa w 
3 ustawy projektu lub art. 5 usl. 1 pkt 2 

zadania ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

2017 276724,00 276724,00 276724,00 0,00 0,00 0,00 271 913,00 267166,31 17 738,85 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66000,00 65000,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1 .1, 12.2.1.1 , 12.3.2. 12.4.2 .. 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

za organ stanowiący Michał Sławomir Śliwiński 
Kopia z dokumentu podpisanego elektrontcznie wygenerowana dnia 2017 .10.30 

Strona 8 z 16 



w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki na wklad Przychody z tytułu 

Wydatki na wklad krajowy w związku z kredytów, pożyczek , 
Wydatki majątkowe 

krajowy w związku z zawartą po dniu 1 emisji papierów 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

umową na realizację stycznia 2013 r. wartościowych 

na programy, 
programu, projektu 

programu, projektu umową na realizację powstające w 

projekty lub zadania fi nansowane 
lub zadania 

lub zadania w związku z już programu, projektu lub w związku z j uż związku z umową na w związku z już 
Wyszczególnienie finansowane z 

wynikające wylącznie 
finansowanego z zawartą umową zadania zawartą umową realizację programu, zawartą umową 

udziałem środków, o 
środkami z zawartych umów z 

udziałem środków, o na rea lizację finansowanego w co na realizację 
projektu lub zadania na realizację 

których mowa wart. określonymi w art. podmiotem 
których mowa wart. programu, najmniej 60% 

programu, 
finansowanego z 

programu, 
5 usl. 1 pkt 2 dysponującym środkami , o których udziałem środków, o 

Sust. 1pkt2i3 
środkami , o których 

S ust. 1 pkt 2 ustawy projektu lub mowa wart. S ust. 1 projektu lub których mowa wart. projektu lub 
ustawy ustawy 

mowa wart. S ust. 1 
bez względu na zadan ia pkt 2 ustawy 1 S) zadania 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zadania 

pkt 2 ustawy 
stopień finansowania bez wzg lędu na 

tymi środkami 
stopień finansowania 

tymi srodkami 

I 

l.p 12.4 12 .• . 1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

2017 56 900,00 0,00 0,00 61646,69 58 646,69 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 225900,00 0,00 0,00 226900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

201 9 7490,00 0,00 0,00 7490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

15) Przez program, projekt lub zadante finansowane w co najmniej 60% środkami , o których mowa wart . 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, nalety rozumieć także taki program. projekt lub zadanłe pf'Zynoszące dOChód. dla których pozłom finansowania ze środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy. ustala słę po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 

za ofgan stanowiący Michał Sławomir Śliwiński 

KOpia z dok.umentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.30 
Strona 9 z 16 



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

w tym: 

przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów Kwota zobowiązań Dochody budżetowe Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę 

wartościowych wynikających z z tytułu dotacji 
przejętych przejętych Wydatki na spłatę 

powstające w przejęcia przez celowej z budżetu Wysokość 
zobowiązań zobowiązań zobowiązań 

Wyszczególnienie związku z zawartą po W związku z już jednostkę samorządu państwa , o której zobowiązań 
samodzielnego samodzielnego samodzielnego Wydatki bieżące na 

dniu 1 stycznia 201 3 zawartą umową terytorialnego mowa wart. 196 podlegających 
publicznego zakladu publicznego zakladu publicznego zakladu pokrycie ujemnego 

r. umową na na realizację zobowiązań po ustawy z dnia 15 umorzeniu, o którym 
opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowego 

realizację programu, likwidowanych i kwietnia 2011 r. o mowa wart. 190 przekształconego na likwidowanego na przejętych do końca samodzielnego 

projektu lub zadania programu, przekształcanych działalności ustawy o działalności zasadach zasadach 2011 r. na podstawie publicznego zakladu 

finansowanego w co projektu lub samodzielnych leczniczej (Dz. U. z leczniczej określonych w określonych w przepisów o opieki zdrowotnej 

najmniej 60% zadania zakladach opieki 2013 r. poz. 217, z 
przepisach o przepisach o zakladach opieki 

środkami , o których zdrowotnej późno zm.) 
działalności działalności zdrowotnej 

mowa wart. 5 ust. 1 
leczniczej leczniczej 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowiący Michał Sławomir Śliwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.30 

Strona 10 z 16 



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

w tym: 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów Kwota długu, spłata związane z wartościowych , o którego planowana Wydatki Wynik operacji 
których mowa w spłata dokona się z zmniejszające dług 

zobowiązań umowami 
wypłaty z tytułu niekasowych 

Wyszczególnienie pkt. 5.1., wydatków budżetu x 
wymagalnych z lat zaliczanymi do wymagalnych wpływających na 

wynikające x 
poprzednich, tytułów dłużnych 

poręczeń i kwotę długu ( m.in. 
wyłącznie z tytułu innych niż w poz. wliczanych do 

gwarancji x 
umorzenia, różnice 

zobowiązań już 14.3.3 x państwowego kursowe) x 
zaciągniętych x 

długu pUblicznego 
x 

L~ 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

2017 1 159200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1039200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1118256,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 2080000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 050000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.. Informacja o spełnieniu wskatnika spłaty zobowiązań okreśłonego wart. 2-43 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samoaądu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów. o której mowa w § .. ust. 1 rozpon.ądzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92) . Automatyczne wyliczenia danych na podstaw;e wartości historycznydl i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczegółności takie pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycii z sekcji 16. 
- Nałe!y wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 2408 ust. 4/ art. 2408 ust. 8/ art . 240b ustawy okreśłającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbołem f spotZądza się na okres. na ktOty zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłutne (prognoza kwoty długu) . Okres ten nie podlega wydłuteniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnyd1 poręczeń i gwarancji. W pr.z:ypadku ptanowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń I gwarancji w okresie dkl!szym nit okres, na który zaciągnięto oraz płanuje się zaciągnąć zobowiązania dłutne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnyd1 poręczeń I gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, nalety zamieścić w objaśnieniach do wielołetntej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na pr.z:edsięwzięda wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozyqe oznaczone symbołem .)I: sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację paedsięwzlęt wieloletnich. 

18) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki S8moaądu terytorialnego emitujące obłigacje przychodowe. 
17) Pozycje sekC;i 18 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 2.0a lub art. 2.0b ustawy 

za organ stanow;ący Michał Sławomir Śliwiński 

Kopia z dOkumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.30 
Strona 11 z 16 



Ruda Powiatu GrodzisKlego 

Przedsięwzięcia WPF 

Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Od Do 

1 Wydatki na przec:Isięwzięcia-og6łem (1.1 +1.2+1 .3) 

1.a - wydatki bletące 

1.b - wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udzialem środków, o których mowa 
1.1 w arl.5 ust1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Oz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 

tego: 

1.1.1 - wydatki bietące 

Gastonomia i hotelarstwo w wymiarze europejskim-nasze pasje i 

1.1 .1.1 
zawód" ERASMUS+ umowa 2016-1-PL01-KA102-023717- Zespół Szkół Nr 1 w 

2016 2017 zdobywanie praktycznego doświadczenia zawodowego w celu Grodzisku Mazowieckim 
zwiększenia szans na zatrudnienie na europejskim rynku pracy 

Gastronomia i hotelarstwo nie są nam obce - ERASMUS + umowa 

1.1.1.2 
2017-1-PL01-KA102-035661 . - zdobywanie praktycznego Zespół Szkół Nr 1 w 

2017 2018 
doświadczenia zawodowego w celu zwiększenia szans na zatrudnienie Grodzisku Mazowieckim 
na europejskim rynku pracy. 

1.1.2 - wydatki majątkowe 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
Starostwo Powiatu 

1.1.2.1 Społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
Grodziskiego 

2016 2019 
geoinformacji" - utrzymanie infrastruktury informatycznej 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa pubłiczno-prywatnego, z tego: 

1.2.1 - wydatki bieżące 

1.2.2 - wydatki majątkowe 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

1.3.1 - wydatki bieżące 

Modernizacja poziomej osnowy szczegółowej i pomiarowej na 

1.3.1.1 
obszarze gminy Żabia Wola wraz z nadzorem. - zwiększenie Starostwo Powiatu 

2016 2017 dostępności osnowy poziomej na terenie Gminy Żabia Wola dla Grodziskiego 
geodetów 

1.3.2 - wydatki majątkowe 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1505 Grodzisk Mazowiecki - Józefina 

1.3.2.1 
na odcinku od km 4455 do km 4710 - budowa kładki dla pieszych przez 

Powiatowy Zarząd Dróg 2017 2018 
rzekę w celu zapewnienia bezpieczeństwa pieszym uczestnikom ruchu 
drogowego w rejonie istniejącego obiektu mostowego 

1.3.2.2 
Wykonanie windy w ZSTiL w Grodzisku Maz. - likwidacja barier dla Starostwo Powiatu 

2017 2018 osób niepełnosprawnych Grodziskiego 

za organ stanowiący MiChał Sławomir Śliwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.30 

Łączne nakłady 
Limit 2017 Limit 2018 

finansowe 

2053128,84 481313,00 1279400,00 

752838,84 401913,00 66000,00 

1300290,00 79400,00 1213400,00 

833128,84 328813,00 291900,00 

542838,84 271913,00 66000,00 

271838,84 66 913.00 0.00 

271000,00 205000,00 66 000,00 

290290,00 56900,00 225900,00 

290290,00 56 900,00 225900,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1220000,00 152500,00 987500,00 

210000,00 130000,00 0,00 

210000,00 130 000,00 0,00 

1010000,00 22 500,00 987500,00 

0,00 0,00 0,00 

200000,00 12500,00 187500,00 

Limit 2019 

7490,00 

0,00 

7490,00 

7490,00 

0,00 

0.00 

0,00 

7490,00 

7490,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

załącznik nr 2 do 
uchwały nr 2841XXX1X/17 

z dnia 2017-10-26 

kwoty w zł 

I 

Limit 2020 
Limit 

zobowiązań 

0,00 1321074,15 

0,00 254174,15 

0,00 1066900,00 

0,00 311074,15 

0,00 254174,15 

0,00 49174,15 

0.00 205000,00 

0,00 56900,00 

0,00 56 900,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1010000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1010000,00 

0,00 0,00 

0,00 200 000,00 
---

Strona 12 z 16 



Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 
Łączne nakłady 

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 

koordynująca 
finansowe zobowiązań 

Od Do 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1505 Grodzisk Mazowiecki-J6zefina 
na odcinku od km 4+455 do km 4+710 w miejscowości Adamowizna i 
Osowiec - etap IV polegający na budowie chodnika dla pieszych wraz z 

1.3.2.3 
kładką przez rzekę Mrownę, przebudowie rowu w ciągu 

Powiatowy Zarząd Dróg 2017 2018 810000,00 10000,00 800 000.00 0 ,00 0 ,00 810000.00 projektowanego chodnika na odcinku od 4+455 do km 4+579,50 . - -
budowa kładki dla pieszych przez rzekę w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa pieszym uczestnikom ruchu drogowego w rejonie 
istniejącego obiektu mostowego 

--

za organ stanowiący Michał Sławomir Śliwiński 

KOpia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017 10.30 
Strona 13 z 16 



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 284/XXXIX/17 z dnia 2017-10-26 

Rada Powiatu Orodziskiego 

Objaśnienia do Uchwały Nr 2841XXXIX117 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
26 października 2017 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Grodziskiego. 

Zmiany w Załączniku Nr l 
Wieloletnia Prognoza Finansowa 

DOCHODY 

W porównianiu do Wieloletniej Prognozy Finansowej z dnia 28.09.2017 roku dochody 
ogółem uległy zwiększeniu o kwotę 582 850 zł. 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 281 450 zł nastąpiło w związku z otrzymanymi 
dotacjami, w tym na: dofinansowanie bieżące działalności domów pomocy społecznej 
(180000 zł)), wydatki Komendy Powiatowej PSP w Grodzisku Maz. (20 000 zł) , 

z NFOŚiGW za przekazanie 12 pojazdów wycofanych z eksploatacji do stacji demontażu 
(11 000 zł), orzecznictwo (15 210 zł) oraz pozostałe (55 240 zł). Ponadto zwiększono 
dochody o kwotę 351 400 zł z tytułu: refundacji prac interwencyjnych (20 000 zł), opłat 
komunikacyjnych (261 400 zł) oraz wpłat dokonywanych na umieszczone dzieci w 
rodzinach zastępczych z innych powiatów (70000 zł). 

Jednocześnie zmniejszono dochody bieżące o kwotę 50 000 zł m.in. z tytułu holowania 
pojazdów w związku z niższym wykonaniem dochodów (15 000 zł) oraz opłat za prawo 
jazdy (35000 zł) w związku z niższym wykonanie dochodów. 

W wyniku wprowadzenia powyższych zmian dochody ogółem na rok 2017 ustalono 
w wysokości 87 881 880 zł, w tym: dochody bieżące w wysokości 81 264 205 zł, natomiast 
dochody majątkowe w wysokości 6 617 675 zł. 

WYDATKI 

W porówruamu do Wieloletniej Prognozy Finansowej z dnia 28.09.2017 roku wydatki 
ogółem uległy zwiększeniu o łączną kwotę 582 850 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 270 450 zł nastąpiło w związku z otrzymanymi 
dotacjami, w tym na: wydatki Komendy Powiatowej PSP w Grodzisku Maz. 
(20 000 zł) , na dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie 
Kościelnym (45000 zł) i DRO KSN AW w Milanówku (135000 zł) , orzecznictwo 
(15210 zł) oraz pozostałe wydatki (55240 zł). 
Ponadto wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 903 000 zł w związku z: udzieleniem 
pomocy finansowej dla Powiatu Tucholskiego na naprawę dróg powiatowych zniszczonych 
przez nawałnicę (30 000 zł) , zwiększeniem wydatków na sfinansowanie braków w planie 

za organ stanowiący Michał Sławomir Śliwiński Strona 14 z 16 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.30 



budżetowym na rok 2017 w szkołach: ZS im. Szczerkowskiego w Grodzisku Maz. 
(30 000 zł) , ZS Technicznych i Licealnych w Grodzisku Maz. (220 000 zł), ZS Nr 1 
w Grodzisku Maz. (150 000 zł) , ZS Nr 1 w Milanówku (170 000 zł), ZS Nr 2 w Milanówku 
(100 000 zł), Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grodzisku Maz. (60 000 zł) , 

pokryciem wydatków na sfinansowanie zakupu i montażu nowej pompy c.o. w ZS Nr 1 
w Milanówku (5 000 zł) , zwiększeniem wydatków na naprawę uszkodzonej elewacji na 
budynku w ZS Nr 2 w Milanówku (3 000 zł) , wypłatą świadczeń dla rodzin zastępczych 
z terenu Powiatu Grodziskiego na umieszczone dzieci z innych powiatów (70 000 zł) , 

zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
w Stawisku (50 000 zł) oraz zwiększenia wydatków na zakupy usług pozostałych (15 000 
zł) . 

W zakresie wydatków majątkowych nastąpiło zwiększenie o kwotę 39000 zł m.in. 
z tytułu wprowadzenia nowego zadania pn. : "Modernizacja sygnalizacji świetlnej 
w Podkowie Leśnej" (29 000 zł) oraz na realizację zadania pn.: ."Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1505 Grodzisk Mazowiecki-Józefina na odcinku od km 4+455 do km 4+710 
w miejscowości Adamowizna i Osowiec - etap IV polegający na budowie chodnika dla 
pieszych wraz z kładką przez rzekę Mrownę, przebudowie rowu w ciągu projektowanego 
chodnika na odcinku od km 4+455 do km 4+579,50" w związku ze zmianą nazwy zadania 
z "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1505 Grodzisk Mazowiecki-Józefina na odc.od km 4455 
do km 4710" (10 000 zł). 

Jednocześnie zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 574 000 zł w związku: z powstałymi 
oszczędnościami wynikaj ącymi m.in. z braku zatrudnienia pracownika, który miał 
wykonywać obowiązki pracownika powołanego na kierownika jednostki PCUW (60 000 zł) , 

zmniejszeniem wydatków (środki własne) na finansowanie bieżącej działalności Domu 
Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym (10 000 zł). Ponadto zmniejszono wydatki 
w związku z powstałymi oszczędnościami wynikającymi m.in. z niewykorzystania środków 
na wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych, brakiem wypłaty zaplanowanych środków na 
wypoczynek, pomoc losową (brak wniosków) oraz środków na utrzymanie i remont lokalu 
oraz mniej szą niż planowano ilością dzieci w roku, na które zostały przyznane świadczenia. 
Nie zostaną wykorzystane również środki na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe dla 
koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w związku z otrzymanie dotacji z MRiPS, na 
wynagrodzenie dla rodziny zastępczej w związku z postanowieniem sądu o rozwiązaniu 
rodziny i umieszczenie dzieci w placówce (500000 zł) oraz pozostałe wydatki (4 000 zł). 

W zakresie wydatków majątkowych nastąpiło zmniejszenie o kwotę 55 600 zł w związku ze 
zmniejszeniem wydatków na finansowanie zadań pn.: "Rozbudowa skrzyżowania 
ul. Kazimierzowskiej oraz ul. Średniej i ul. Brwinowskiej w Milanówku" (9 600,00 zł) , 
"Modernizacja drogi 1503 Grodzisk Mazowiecki - Siestrzeń-Ojrzanów ul. Nadarzyńska na 
odc. od torów WKD do ul. Warszawskiej" (3 300,00 zł), "Modernizacja drogi powiatowej 
nr 1501 Stara Wieś - Rusiec w miejscowości Urszulin gmina Grodzisk Mazowiecki" 
(la 000,00 zł), "Modernizacja drogi Nr 1504 ul. Widokowa" (7 000,00 zł) , "Modernizacja 
drogi Nr 1519 Kaleń-Żelechów" (15 700,00 zł) , w związku z powstałymi oszczędnościami 
oraz zmniejszeniem wydatków na finansowanie zadania pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1505 Grodzisk Mazowiecki-Józefina na odc. od km 4455 do km 4710" ze względu na 
zmianę nazwy zadania (10 000 zł). 

za organ stanowiący Michał Sławomir Śliwiński Strona l S z 16 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.30 



W wyniku wprowadzenia powyższych zmian wydatki ogółem na rok 20 17 ustalono 
w wysokości 90 072 708 zł, w tym: wydatki bieżące w wysokości 76 976 622 zł , natomiast 
wydatki majątkowe w wysokości 13 096 086 zł. 

WYNIK BUDŻETU 

W wyniku wprowadzonych zmian ustalony deficyt budżetu na 2017 rok w kwocie 
2 190 828 zł, pozostaje bez zmian. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu na 2017 rok pozostają bez zmian i wynoszą 5 350028 zł. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu na 2017 rok pozostają bez zmian i wynoszą 3 159200 zł . 

KWOTADLUGU 

Prognozowana kwota długu na dzień 31.12.2017 roku wynosi 12 087 456,63 zł, natomiast 
całkowita spłata długu nastąpi w roku 2026. 

Zmiany w Załączniku Nr 2 
Wykaz przedsięwzięć do WPF 

W projekcie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1505 Grodzisk Mazowiecki-Józefina na 
odc. od km 4455 do km 4710" zmieniona została nazwa zadania na: "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1505 Grodzisk Mazowiecki-Józefina na odcinku od km 4+455 do km 4+710 
w miejscowości Adamowizna i Osowiec - etap IV polegający na budowie chodnika dla 
pieszych wraz z kładką przez rzekę Mrownę, przebudowie rowu w ciągu projektowanego 
chodnika na odcinku od km 4+455 do km 4+579,50". 

za organ stanowiący Michał SłaYfOmir Śliwiński Strona 16 z 16 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.30 


